3 tejto zmluvy využívať na obchodné účely.

ČI. IV.
Výška nájmu a služieb spojených s nájmom

1. Nájomné za nebytové priestory bolo zmluvnými stranami dohodnuté ročne 100 € za m2 
v celkovej sume 15 800 € ročne.

2. Nájomné za nebytové priestory bude nájomca uhrádzať mesačne vo výške 1 316, 66 € 
(jedentisíctristošestnásť eur a 66 centov) na základe faktúry vystavenej prenajímateľom 
a splatnej do 20. dňa bežného mesiaca do peňažného ústavu prenajímateľa na účet uvedený 
v článku I. tejto zmluvy.

3. Zmluvné strany sa dohodli na službách spojených s nájmom nebytových priestorov nasledovne: